Montage- und Wartungsanleitung
HD-Inlinefilter Mini 2.0 (4150 bar / 60,000 psi)
Original Montage- und Wartungsanleitung
ALLFI AG  -  Riedenmatt 1  –  CH-6370 Stans
Tel.: +41 41 618 05 05  -  Fax: +41 41 618 05 10
E-Mail: info@allfi.com  -  http://www.allfi.com
November 2020
 Allgemeines

Der HD-Inlinefilter Mini 2.0 darf nur von nachweislich geschultem Personal betrieben und gewartet
werden.
 Aufbau und Funktion
  9 / 17
HD-Inlinefilter Mini 2.0 (4150 bar / 60,000 psi)   29.04.2020
3 Aufbau und Funktion
3.1 Aufbau
Zum HD-Inlinefilter Mini 2.0 sind Filterelemente unterschiedlicher Feinheit erhältlich. Die Feinheit rich-
tet sich nach dem Wasserdurchsatz und den Anforderungen an die Filterqualität. Im Folgenden ist der
HD-Inlinefilter Mini 2.0 exemplarisch abgebildet.
Filterfeinheit Filter komplett
metrisch
Filter komplett
imperial
Filterelement
ohne Filter 931400 931400-I -
7my 931411 931411-I 931409
10my 931410 931410-I 931404
18my 931418 931418-I 931405
35my 931435 931435-I 931406
50my 931450 931450-I 931407
70my 931470 931470-I 931408
Stückliste metrisch:
Pos. Stk. Gegenstand Artikel Kommentar
1 1 Druckschraube ¼" 701403
2 1 Druckring ¼" 711403